



# Eiendom

## Hvilke eiendommer eier kunden din? Hva er eiendommen pantsatt for? Hva er den verdt?

### Hva gir infotorg deg?

Vi har samlet alt på ett sted:

Eiendomsregisteret, Infoland, Boligverdi og eTinglysing. Vi effektiviserer din saksbehandling ved å gi deg tilgang til kontinuerlig oppdatert eiendomsinformasjon på en rask og enkel måte.

infotorg sparer deg for unødig ressursbruk, betydelige kostnader og mye hodebry.

### infotorg.no - et konkurransefortrinn

I dagens eiendomsmarked er det særdeles viktig med tilgang til korrekt og oppdatert informasjon. Det kjøpes og selges 83 000 boliger hvert år, og det tinglyses 5 700 dokumenter daglig. Dette er pantdokumenter, utleggsforretninger, eierskifter, beslutninger om tvangssalg og så videre. Løsningene våre oppdateres hver time mot tinglysingen hos Statens Kartverk.

Boligverdirapport gir estimert verdi på fast eiendom og de 5 siste omsetninger.

**WEB** - Gjør onlineoppslag via [infotorg.no](http://infotorg.no)

**INTEGRASJON** - Knytt dine saksbehandlersystemer direkte til Eiendomsregisteret via våre web-services

**AJOURTJENESTER** - Vi leverer tjenester for vask mot Eiendomsregisteret. Ved å sende oss datafiler med personid, foretak eller matrikkel kan vi påføre en rekke relevante informasjons-elementer.

Vi tilbyr en rekke produkter som vil verdiøke porteføljen, og danne grunnlag for bedre beslutninger. Ta kontakt, så forteller vi deg hvilket produkt du vil kunne ha nytte av.

Infotorg leverer informasjonen du trenger, når du trenger det.

#### Fakta

Vi leverer Sammensatte rapporter:

- Hjemmel og heftelser
- Fast eiendom og boret
- Heftelser og eiendeler



I mer enn 30 år har EVRY vært en betydelig aktør i markedet for innholds-tjenester, og er i dag markedets største aktør innen distribusjon av offentlige og private registre.

#### Kontakt oss

For ytterligere informasjon og demonstrasjon av tjenesten, ta kontakt med oss:

Ring 23 14 45 40 eller send en mail til [salg@infotorg.no](mailto:salg@infotorg.no)

Se også: [www.infotorg.no](http://www.infotorg.no)